
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu  samochodu osobowego nieoznakowanego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) w związku z art. 13 ust. 3 oraz ust. 4e  i ust. 4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 145) – Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Przekazuje się na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z budżetu Gminy Brzesko środki finansowe 
w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
samochodu osobowego  nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Brzesku. 

§ 2.  

Środki finansowe, o których mowa w § 1. zostaną przekazane z budżetu Gminy Brzesko na 2024 rok 
i zostały w nim zaplanowane w dziale 754, rozdziale 75405, paragrafie 6170. 

§ 3.  

1 Warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Brzesko a Komendantem Wojewódzkim Policji w Krakowie przy udziale Komendanta Powiatowego Policji 
w Brzesku. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Brzeska. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117043F1-8447-4E23-A799-4895B276B06C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/20/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  samochodu osobowego 
nieoznakowanego 

Identyfikator dokumentu 117043F1-8447-4E23-A799-4895B276B06C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1556268677 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:16:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 117043F1-8447-4E23-A799-4895B276B06C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-06-27T07:16:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




